
Viechtach - Gotteszell

Gültig: Freitag, 01.07.2022 - Sonntag,03.07.2022

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, gelber Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 38 RB 38 RB 38 RB 38/35

WBA WBA WBA WBA

31948 87093 87095 87097

• • •

• • • •

• •

- - - -

    

    

Viechtach ab 20:31 21:37 23:36 00:42

Schnitzmühle ab  x 20:35  x 21:41  x 23:40  x 00:46

Gumpenried-Asbach ab  x 20:44  x 21:50  x 23:49  x 00:55

Teisnach an 20:51 21:59 23:58 01:04

Teisnach ab 20:58 22:01 00:00 01:06

Teisnach Rohde & Schwarz an/ab  x 21:01  x 22:02 00:02  x 01:07

Patersdorf ab  x 21:03  x 22:06  x 01:11

Ruhmannsfelden ab 21:08 22:12 01:17

Gotteszell an 21:15 22:18 01:23

Zugnummer 31372

Gotteszell ab 01:31

Grafling - Arzting ab 01:44

Deggendorf Hbf an 01:50

Deggendorf Hbf ab 01:50

Pankofen ab 01:56

Plattling an 02:00

Anschluss zur RB 

35

Anschluss zur RB 

35   

Angaben ohne Gewähr.

2022_WBA301_N0

Verspätung

Bemerkung

von

nach

So - 03.07.2022

Fr - 01.07.2022

Sa - 02.07.2022

Linie

Kategorie

Zugnummer



Gotteszell - Viechtach

Gültig: Freitag, 01.07.2022 - Sonntag,03.07.2022

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, gelber Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38/35

WBA WBA WBA WBA WBA

30994 87094 87096 87098 34957

• •

• • • • •

• • • •

- - - - -

     

Anschluss von 

RB 35

Anschluss von 

RB 35    

Plattling ab 02:05

Pankofen ab |

Deggendorf Hbf an |

Deggendorf Hbf ab |

Grafling - Arzting ab |

Gotteszell an 02:29

Gotteszell ab 21:39 22:45 01:32 02:39

Ruhmannsfelden ab  x 21:44  x 22:50  x 01:37 |

Patersdorf ab  x 21:50  x 22:56  x 01:43 |

Teisnach Rohde & Schwarz ab  x 21:52  x 22:58 00:11  x 01:45 |

Teisnach an 21:57 23:03 00:14 01:50 02:58

Teisnach ab 22:01 23:05 00:16 01:52 03:00

Gumpenried-Asbach ab  x 22:08  x 23:12  x 00:23  x 01:59 |

Schnitzmühle ab  x 22:18  x 23:22  x 00:33  x 02:09 |

Viechtach an 22:22 23:26 00:37 02:13 03:23

     

Angaben ohne Gewähr.

2022_WBA301_N0

Linie

Kategorie

Zugnummer

von

nach

Fr - 01.07.2022

Sa - 02.07.2022

So - 03.07.2022

Verspätung

Bemerkung


